[image: mmexport1641434021737]

包头供电公司2025年三季度“两率”指标完成情况
包头市工业和信息化局:
按照包头市工业和信息化局《关于定期报送供电可靠性指标等数据报告的通知》要求，现将包头供电公司2025年三季度供电可靠性等指标数据的报告如下:
1.供电可靠性指标情况
全口径用户平均停电时间完成1.5923小时/户(供电可靠率99.9279%)，用户平均停电频率完成0.5589次/户。
城网（1+2）用户平均停电时间完成0.4746小时/户(供电可靠率99.9785%)，用户平均停电频率完成0.165次/户。
农网（3+4）用户平均停电时间完成1.8442小时/户(供电可靠率99.9165%)，用户平均停电频率完成0.6477次/户。
[bookmark: _GoBack]2.综合电压合格率指标
全口径综合电压合格率完成99.918%，其中城网综合电压合格率完成99.904%，农网综合电压合格率完成99.908%。
附件1：包头供电公司及各供电分公司2025年三季度”两率“指标完成情况。
包头供电公司
[image: mmexport1638775938940]二零二五年十月八日
image1.jpeg

image2.jpeg
ke A ASLTE DX #Rg21S g : 014030 HiE:  (0472) 3652222